PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    марта 2023 года

   №
Об утверждении структуры Контрольно-ревизионной комиссии
Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии с Положением о Контрольно-ревизионной комиссии Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области от ______ года № ___, Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Контрольно-ревизионной комиссии Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области                             И.Н. Романенкова
Приложение

к решению Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района
Смоленской области

от _______ № ___
С Т Р У К Т УР А
 Контрольно-ревизионной комиссии
Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

	Аппарат

Контрольно-ревизионной комиссии
Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области